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MƏDƏNİYYƏT
Onu yeniyetməlik çağlarımızdan tanıyıram. Cəbrayıldan Sumqayıta – 

qonşumuz olan qardaşı Hüseynalıgilə gələndə görüşərdik. Sonra Moskva 
Dövlət Universitetinin jurnalistika fakültəsini bitirdi, az müddət bu sahədə 
çalışdı və tezliklə sırf ədəbiyyat cəbhəsinə keçdi. İstedadı, zəhmətsevərliyi 
sayəsində sanballı əsərlər müəllifi kimi tanındı.

Tarixdən bugünə ədəbi körpü
 Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 

(AYB) katibi, Əməkdar incəsənət xadimi 
Elçin Hüseynbəylini deyirəm. Nəsr və dra-
maturgiyada sözünü ucadan deyən, 20-dən 
çox kitabını ədəbiyyatsevərlərin adbaad 
sadalaya bildiyi Elçin Hüseynbəyli yaradı-
cılıq üslubu, mətnləri özünəməxsus tərzdə 
işləməsi, tarixi şəxsiyyətlərin obrazlarını 
sanki öz müasirləri imiş kimi tam bələd-
liklə və dolğun şəkildə yaratması ilə ədəbi 
tənqidin diqqətini çəkir, oxucu məhəbbəti 
qazanır. Uşaqlar üçün yazanda, necə deyər-
lər, ülfətli bir uşağa dönür, ağrılı mövzula-
ra girişəndə əsl ziyalı, vətəndaş mövqeyini 
müdrikanə şəkildə ortaya qoyur. Bir sözlə, 
Elçin Hüseynbəylinin yazıçı kimi təkamü-
lünü bilmərrə görməzdən gəlmək olmur.

AYB-nin Natəvan klubunda müəlli-
fin “Gültəkin xaqan”, “Pərixan”, “Şah 
Abbas” (uşaqlar və böyüklər üçün təkrar 
nəşr) romanlarının, “Dənizin nağılları”, 
“Banuçiçəyin rəngli yuxuları” kitablarının 
təqdimatı və “İmza günü” bir daha dedik-
lərimizi təsdiqlədi. Tanınmış söz-sənət 
adamları, deputatlar, media nümayəndələri 
və oxucuların iştirak etdiyi məclisdə öncə 

Elçin Hüseynbəyli özü hər bir nəşr barədə 
qısa məlumat verib, əsərlərin sturukturu, 
mövzu və ideyasından bəhs etdi.

Sonra AYB-nin sədri, Xalq yazıçısı 
Anar Elçin Hüseynbəylinin yaradıcılı-
ğı barədə fikirlərini bölüşdü: “Şübhəsiz, 
Elçin yaxşı yazıçıdır və sevindiricidir 
ki, o, yaradıcılıq məsələlərində olduqca 
mütəhərrikdir. Elçin haqqında indiyə qədər 
2 yazım çap olunub. Uğurlar arzu edirəm”.

AYB-nin 1-ci katibi, Xalq yazıçısı 
Çingiz Abdullayev hazırkı kitabçılıq mən-
zərəsi fonunda yeni uğurlu nəşrlərin ərsəyə 
gətirilməsinin çətinliyi, buna baxmayaraq, 
Elçin Hüseynbəylinin böyük şövqlə yeni 
kitablarını təqdim etməsinin böyük iş oldu-
ğunu qeyd etdi: “Mən Elçini çox maraqla 
oxuyuram. Onun yeni kitabları və bu qədər 
adamın bir araya toplanması sevindirici 
haldır. Həm AYB katibliyinin işləri, həm 
də yazı prosesi ilə mütəmadi məşğul olma-
sı təqdirəlayiqdir”.

Azərbaycanda Atatürk Mərkəzinin 
müdiri, akademik Nizami Cəfərov Elçin 
Hüseynbəylinin yazıçı kimi özəl xüsusiy-
yətlərindən, əsərlərinin ümumi məziyyət-
lərindən, qələmə aldığı romanların üstün 
cəhətlərindən söhbət açdı: “Elçin Hüseyn-
bəyli tarixi romanlarda detallarla məharət-

lə işləməyi, yazıçı fəhmi və təxəyyülünün 
vəhdəti ilə təqdim etdiyi faktların üzərində 
dayanmağı bacarır. Və bununla da mətnin 
inandırıcılıq gücünü artırır”.

Milli Məclisin deputatları Hikmət Ba-
baoğlu və Ceyhun Məmmədov müəllifin 
çapdan çıxmış “Gültəkin xaqan” romanı 
barədə fikirlərini bölüşdülər, Türk dövlət-
lərinin həmrəyliyinə bədii çağırış, Turan-
çılıq ideologiyasının təbliği baxımından 
bu romanı əlamətdar əsər hesab etdiklərini 
bildirdilər.

Professor Telman Vəlixanlı, “Ədəbiy-
yat qəzeti”nin baş redaktoru, filologiya 
üzrə fəlsəfə doktoru Azər Turan, AYB-nin 
Bədii Tərcümə və Ədəbi Əlaqələr Mərkə-
zinin sədri, tənqidçi, esseist Əsəd Cahangir 
və digər qələm adamları Elçin Hüseynbəy-
linin istisnasız olaraq hər bir əsərində sözü 
layiq olduğu mərtəbəyə qaldıra bilməsi 
barədə söhbət açdılar. Səsi uca kürsülərdən 
gələn, kitabları 10-dan çox xarici ölkədə 
çap olunan yazıçıya xoş arzularını çatdır-
dılar. 

Məclisin sonunda yazıçı kitablarını 
oxucular üçün imzaladı. Hər kəs bir daha 
inandı ki, hekayələrindən birini “Gözünə 
gün düşür” adlandıran Elçin Hüseynbəyli-
nin yeni kitabları da oxucu qəlblərinə gün 
işığı bəxş edəcək. 
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Aləmdə səsi qalan şair
Sumqayıtdakı Poeziya Evində 

qüdrətli şair və maarif xadimi Seyid 
Əzim Şirvaninin anadan olmasının 
190 illiyinə həsr edilən ədəbi-bədii 
gecə keçirilib.

Məlum olduğu kimi, Prezident İlham 
Əliyev Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli 
nümayəndəsi Seyid Əzim Şirvaninin ana-
dan olmasının 190 illiyinin qeyd edilməsi 
ilə bağlı sərəncam imzalayıb. Sözügedən 
məclis həmin silsilədən düzənlənən növbə-
ti tədbir kimi yaddaqalan olub. 

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin (AYB) 
Poeziya bölməsinin rəhbəri, şair İbrahim 

İlyaslı məclisi açaraq milli-mənəvi dəyər-
lərin, ədəbiyyat və incəsənətin təbliğinə 
dövlət səviyyəsində diqqət göstərilməsin-
dən, klassiklərimizin, o cümlədən Seyid 
Əzimin irsinə qayğıkeş münasibətdən da-
nışıb. Sonra AzTV-nin “Sabah” Yaradıcılıq 
Studiyasının “Yad et məni” layihəsi çərçi-
vəsində ərsəyə gətirdiyi “Ustadi-əzəm” bə-
dii-sənədli filmi nümayiş olunub. 

Ədəbi-bədii gecənin aparıcısı Elşən 
Tərlan böyük klassikin həyatından və yara-
dıcılıq məziyyətlərindən bəhs edib. Tanın-
mış şairlər – Prezidentin fərdi təqaüdçüləri 
Əşrəf Veysəlli və Ofelya Babayeva, filo-
logiya elmləri doktorları Aftandil Ağbaba 
və Rafiq Yusifoğlu, Əməkdar müəllim Sa-
bir Məmmədov və başqaları Seyid Əzimin 
poetik dünyasına nəzər salıb, maarifçilik 
fəaliyyətinin örnək cəhətlərini xatırladıblar. 

hmid Abbas Nihaninin “Dərviş” qru-
punun kompozisiyası, Sumqayıt Musiqi 
Kollecinin muğam ifaçılarının, bədii qi-
raətçi Vahid Curaninin, qələmlərini əruz 

vəznində sınayan gənc şairlərin çıxışları da 
maraqla qarşılanıb. Məclisin ümumi ruhu 
bir daha göstərib ki, “Seyyida, ölmərəm, 
aləmdə səsim var mənim” deyən şairin 
bənzərsiz poeziyası ölməzlik qazanıb və 
daim sevilməkdədir. 
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Plasido Dominqo Bakıda
/eyla Ψliyeva +eydər Ψliyev 0ərkə]ində 

keoirilən konsertdə iştirak edib

Əfsanəvi tenor Plasido Dominqo 
noyabrın 14-də Bakıda Heydər  
Əliyev Mərkəzində çıxış edib. 

Konsertdə Heydər Əliyev Fondunun 
vitse-prezidenti Leyla Əliyeva iştirak 
edib.

Konsertdə Plasido Dominqo (Placido 
Domingo) ilə yanaşı, onun oğlu Plasido 
Dominqo Jr. (Placido Domingo Jr), Xalq 
artisti Yusif Eyvazov, Əməkdar artist 
Afaq Abbasova və isveçrəli opera ifaçısı 
Daria Rıbak (Daria Rybak) çıxış ediblər. 

Səhnədə hzeyir Hacıbəyli adına Döv-
lət Simfonik Orkestrini tanınmış italiyalı 
dirijor Françesko İvan Çampa (Francesco 
Ivan Ciampa) idarə edib. 

Gecədə C.Puççini, C.Verdi, P.Mas-
kani kimi dünya klassiklərinin bəstələri 
səslənib. 

Plasido Dominqonun Azərbaycan 
tamaşaçılarına bu dəfə də sürprizi olub. 
Əfsanəvi müğənni Dominqo və gecənin 
digər ifaçıları “Küçələrə su səpmişəm” 
Xalq mahnısını birlikdə ifa ediblər. 

Plasido Dominqo ilk dəfə deyil ki, 
Azərbaycan bəstəkarlarına müraciət edir. 
Xatırladaq ki, dahi müğənni 2010-cu ildə 
hmummilli lider Heydər Əliyevin ana-
dan olmasının 87-ci ildönümü münasibə-
tilə keçirilən təntənəli mərasimdə Tofiq 
Quliyevin “Sənə də qalmaz” mahnısını 
ifa etmişdi.
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“Neft bumu hamıya gülümsəyir” festivalı

Maqsud İbrahimbəyov Ya-
radıcılıq Mərkəzində görkəmli 
yazıçı, dramaturq və ssenarist 
Maqsud İbrahimbəyovun 90 
illik yubileyinə həsr olunmuş 
“Neft bumu hamıya gülüm-
səyir” festivalının açılışı olub. 
Tədbirdə Heydər Əliyev Fon-
dunun vitse-prezidenti Leyla 
Əliyeva iştirak edib.

Mərkəzin direktoru Anna İbrahimbəyo-
va layihəni dəstəkləyən və onun hazırlan-
masında iştirak edən hər kəsə minnətdarlı-
ğını bildirib. Kurator Nigar Rzayeva qeyd 
edib ki, festival teatr, ədəbiyyat, kino, təs-
viri incəsənət və müasir düşüncəni bir ara-
ya gətirir, keçmişlə indiki zaman arasında 
canlı mədəni dialoq yaradır.

N.Rzayeva vurğulayıb ki, Maqsud İbra-
himbəyovun eyniadlı pyesi əsasında yara-
dılan festival insanın böyük bir irəliləyişin 
astanasında dayandığı anı təsvir edir.

“Baş qəhrəman çaşqınlıq hiss edir. Bu 
yeni mərhələnin onu hara aparacağını bil-
mir. Bu gün biz də öz texnoloji, sürətli və 
həyəcanlı “bum”umuzda yaşayırıq. Döv-
rlər dəyişir, amma insanın daxili dünyası 
və əsas dəyərləri dəyişməz olaraq qalır”, - 
deyə N.Rzayeva qeyd edib.

Festival müəllifin yaradıcı irsindən il-
hamlanan çoxjanrlı bir məkan yaradır və 
onun əsərlərinin bədii potensialını yenidən 
kəşf edir. 1960-cı illərdə yazılmış “Neft 
bumu hamıya gülümsəyir” pyesi seçim, 
məsuliyyət və taleyin universal mövzuları-

nı XXI əsrdə də aktuallığını qoruyan sual-
lar kimi ortaya çıxarır.

Tədbir Azərbaycan Respublikasının 
Əməkdar artisti Firdovsi Atakişiyevin 
Maqsud İbrahimbəyovun “Timka ilə nef-
timiz” hekayəsinin hissə-hissə oxunuşu ilə 
davam edib.

Mərasimin sonunda tanınmış rusiya-
lı jurnalist Mixail Qusman dostu Maqsud 
İbrahimbəyov haqqında səmimi xatirələ-
rini bölüşüb. O, Maqsudla tanış olmaq və 
ünsiyyət qurmaq fürsətinin “taleyin bir hə-
diyyəsi” və çox dəyərli bir həyat təcrübəsi 
olduğunu vurğulayıb.

M.Qusman qeyd edib ki, o, İbrahimbə-
yovu təkcə görkəmli yazıçı və dramaturq 
kimi deyil, həm də olduqca gənc və enerjili 

bir insan kimi xatırlayır.
Onun fikrincə, Maqsud İbrahimbəyov 

əbədi olaraq Azərbaycanın ən dəyərli oğul-
larından biri - ölkəsini və xalqını sonsuz 
sevən, doğma torpağına bütün varlığı ilə 
sadiq bir şəxsiyyət olaraq qalacaq.

Qeyd edək ki, Maqsud İbrahimbəyov 
Yaradıcılıq Mərkəzinin fəaliyyəti yazıçının 
irsinin qorunması və yeni mədəni təşəbbüs-
lərin dəstəklənməsinə yönəldilib. Festival 
bu missiyanı keçmişi və bu günü birləş-
dirərək, nəsillər arasında dialoq məkanını 
genişləndirərək və bu gün də əhəmiyyəti-
ni itirməyən müəllifin ideyalarına diqqəti 
qaytararaq davam etdirir.
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Машинописный текст
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